
§ 1

rozdz.80101- szkoły podstawowe 3 562,00

§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszyć o kwotę 18 000,00

§ 4120- składki na Fundusz Pracy zmniejszyć o kwotę 21 854,00

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia zwiększyć o kwotę 22 000,00

§ 4300- zakup usług pozostałych zwiększyć o kwotę 8 500,00

§ 4440- odpisy na ZFŚS zwiększyć o kwotę 12 916,00

rozdz.80103-oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 162,00

§ 4440- odpisy na ZFŚS zmniejszyć o kwotę 10 162,00

rozdz.80104- przedszkola

§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszyć o kwotę 2 000,00

§ 4120- składki na Fundusz Pracy zmniejszyć o kwotę 611,00

§ 4440- odpisy na ZFŚS zwiększyć o kwotę 2 611,00

6 600,00

§ 3020- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń zwiększyć o kwotę 2 000,00

§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zwiększyć o kwotę 4 000,00

§ 4120- składki na Fundusz Pracy zwiększyć o kwotę 600

dział 854- edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz.85401- świetlice szkolne

§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zwiększyć o kwotę 439,00

§ 4440- odpisy na ZFŚS zmniejszyć o kwotę 439,00

§ 2.

1 955,25

zwiększyć o kwotę 1 955,25

§ 4240- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - dotacja zwiększyć o kwotę 1 955,25

Plan po zmianach 8 998 625,25 zł

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zmniejszyć o kwotę

rozdz.80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

dział 801- oświata i wychowanie zwiększyć o kwotę

Dokonać zmian w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w planie finansowym zadań zleconych na 2019r. w brzmieniu 

załącznika nr 1b w sposób następujący:

zwiększyć o kwotę

Zarządzenie Nr 29/2019

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi

z dnia 31 października 2019r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2019 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi z dnia 15 

stycznia 2019r. w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2019r. 

zwiększyć o kwotę

Na podstawie  art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r., poz. 1148 z 

późn.zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015r. poz.1542 

z późn.zm.) oraz Zarządzenie Nr 251/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2019r. w sprawie 

dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 zarządzam, co następuje:

Dokonać zmian w załączniku nr 1 - wydatki w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na 2019 r. w 

sposób następujący:

rozdz.80153- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

dział 801- oświata i wychowanie


